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CbNTPAQf’ SEDARH "Secretaria de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos”
Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Ene/2017 al 31/Dic/2017

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1

Fecha: 13/Dic/2017

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1123-21-0013-00 SANCHEZ ORTEGA JORGE ADALBERTO| Saldo inicial : 500.00
1123-21-0013-01 GASTO CORRIENTE Saldo inicial : 500.00
08/Mar/2017 Egresos 352 CEDRAL,R.CATORCE VANEG.. CESYRC03/.. 5,300.00 5,800.00
15/Mar/2017 Egresos 384 MATEHUALA 15 MAR 17 CESYRCO03.. 500.00 6,300.00
19/Abr/2017 Egresos 576 MATEHUALA VENADO 20,21 A.. CESYRC/04.. 2,600.00 8,900.00
21/Abr/2017 Diario 4,033 MATEHUALA 15 MAR 17 CESYRCO03/.. 322.01 8,577.99
24/Abr/2017 Diario 4,051 CEDRAL,R.CATORCE VANEG.. CESYR(CO03/.. 1,5652.15 7,025.84
18/May/2017 Egresos 751 REINT. DEPOSITO MAL EFEC.. T-751 3,747.85 3,277.99
26/May/2017 Ingresos 5,007 REINTEGOR DE VIATICOS NO.. CESYRC12 500.00 2,777.99
30/May/2017 Egresos 841 AQUISMON 31 MAY,01 JUN 17 CESYRCO04/.. 5,000.00 7,777.99
09/dun/2017 Ingresos 6,033 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. CESYRC04/.. 618.84 7,159.15
14/Jun/2017 Diario 6,021 MATEHUALA VENADO 20,21 A.. CESYRCO04.. 2,310.13 4,849.02
30/Jun/2017 Diario 6,130 AQUISMON 30-31 MAY Y 01 JU..CESYRCO04/.. 4,381.16 467.86
Total: 13,400.00 13,432.14 467.86

1123-21-0013-02 GASTO OPERATIVO Saldo inicial ; 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

1123-21-0013-03 CESYRC Saldo inicial : c.0c
22/Mar/2017 Ingresos 3,055 REINTEGRO VIATICOS NO EJ.. CESYRC/03.. 3,747.85 -3,747.85
18/May/2017 Egresos 751 REINT. DEPOSITO MAL EFEC.. T-751 3,747.85 0.00
20/Julf2017 Egresos 1,283 MATEHUALA 21 JUL 17 CESYR18/0.. 500.00 500.00
26/Jul/2017 Ingresos 7,102 REINTEGRO DE VIATICOS NO.. CESYRC/18.. 500.00 0.00
Total: 4,247.85 4,247.85 0.00

1123-21-0013-04 CENASE Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total SANCHEZ ORTEGA JORGE ADA.. 17,647.85 17,679.99 467.86

Total: 17,647.85 17,679.99 467.86



